Проект

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	№

	г. Холм

	О внесении изменений в решение Думы Холмского муниципального района от 19.12.2013 № 309

Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Холмского муниципального района от 19.12.2013 №309 «О льготах по уплате арендной платы за землю» дополнив его пунктом 2 следующего содержания:

«2) арендаторы физические лица, достигшие возраста 85 лет, освобождаются от арендной платы за землю.

Предоставление льготы осуществляется по письменному обращению арендатора в Администрацию Холмского муниципального района.»

2. Пункт 1 настоящего решения вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации  района

	В.А. Михайлова

	(подпись)